[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2024
	               пгт Красногвардейское

	№ 421-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 21.12.2021 №412-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 6 Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», п.5 части 1 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, утвержденный решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 14 ноября 2014 года №3/28 (с изменениями и дополнениями), постановлением Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 31.03.2021 №96-п «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» (с изменениями и дополнениями), распоряжением Администрации Красногвардейского района Республики Крым от 20.09.2022 №853-р «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на очередной финансовый год и на плановый период» Администрация Красногвардейского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Администрации  Красногвардейского  района  Республики Крым от 21.12.2021 №412-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым»  следующие изменения:

1.1. Продлить Муниципальную программу «Управление финансами муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» до 2031 года.

1.2. Муниципальную программу «Управление финансами муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий по реализации Программы.
3. Отделу организационной работы, по связям с общественными организациями и СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на официальном интернет-портале правовой информации органов местного самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также на стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым (пгт Красногвардейское, ул. Энгельса,3).

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Администрации

Красногвардейского района
                В.И. Грабован

Рассылка:

1. Отдел по вопросам делопроизводства, обращений граждан – 1 экз.

2. Юридический отдел Администрации – 1 экз.

3. Финуправление Администрации – 1 экз.

Начальник юридического отдела

Букинич Е.Е. __________ ________

Начальник финансового управления
Ласинский И.И. __________ ________